2016年建筑学部教师高级职称
评审结果公示
经2016年12月8日建筑学部学术委员会评审，黄勇等9位同志通过教授职务任职资格评审，曾引等15位同志通过副教授职务任职资格评审，现予以公示，公示期为5天（2016年12月9日至2016年12月13日）。申报人材料可在建筑学部办公室进行查阅（建筑馆5106室）。
公示期内如有异议，可按《重庆大学职称评审申诉及处理办法（试行）》（重大校〔2011〕347号）提出申诉。受理部门及电话：
纪检监察办公室：65106714
人事处：65112824
建筑学部：65122678 。
附：学部评审结果名单
附件：学部评审结果名单（排名不分先后）
通过教授职称评审人员名单（9人，含4人破格）：

建筑城规学院：黄勇（破格）  郭璇（破格）
土木学院：郭惠勇  许明
城环学院：阳东（破格）  杨永川  艾海男（破格）
刘元元
建管学院：叶贵
通过副教授职称评审人员名单（15人）：

建筑城规学院：曾引  冷婕  杜晓宇  谷光灿
土木学院：贾传果  甘丹  熊刚  朱兰影  陈志雄
刘红军  聂诗东
城环学院：刘勇  林敦梅  胡碧波
建管学院：傅晏
特此公示。
重庆大学建筑学部
2016年12月9日
重庆大学建筑学部 　　                  2016年12月9日印发